SAONE &LOIRE

ANNEXE 4

CONTACTS
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SAONE &LOIRE

MATRICE DE CONTACTS XPFIBRE

Identification de I'Opérateur

Nom ou raison sociale :

Forme juridique :

Représenté par (nom, fonction) :
Adresse :

Code Postal :  Téléphone : Code SIRET :
N° TVA intracommunautaire :

Interlocuteur désigné par I'Opérateur

Nom ou raison sociale :
représenté par (nom, fonction) :
Adresse :

Code Postal :

Téléphone :

Email :

Interlocuteurs contrat
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XpFibre

Nessim Touil

Escalade Niveau 1 01 86 52 67 44

Contrat

Escalade Niveau 2

nessim.touil@xpfibre.com

Opérateur

Mehdi Mazer
mehdi.mazer@xpfibre.com

Guichet de support a la mise en production des lien PRDMPM

Nominal

= Niveau 1

d'installation

Escalade
niveau 2

XpFibre

deploiement-sfrftth@xpfibre.com

Opérateur

Roc XpFibre
relation_operateurs_xpfibre@xpfibre.com

Philippe Przedborski
0185063435
philippe.przedborski@xpfibre.com

Guichet unique pour la gestion des anomalies et dysfonctionnement des flux

PM
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Nominal

Gestion des
anomalies

Escalade Niveau 1

Guichet Production des acces

Escalade Niveau 1

Escalade Niveau 2

Production

Escalade Niveau 3

XpFibre

Guichet FTTH Ano-Dys ano-
dysf.sfritth@sfr.com
Ouverture du lundi au vendredi de

9h00 a 18h

Opérateur

Direction Régions et Fibre
Abdelghani Chabane
0187264311
ano-dysf.sfrftth@sfr.com

XpFibre
Guichet Production
guichet_ftth_sfr_delivery_oi@sfr.com

Ouverture du lundi au vendredi
de 9h a 18h30

Opérateur

EscaladesN2-Guichet-Delivery-FTTH-
Ol@sfr.com

Responsable d'activité FTTH
Karima Chekaba
018507 17 47

karima.chekaba@sfr.com
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Responsable Production
Escalade Niveau 4 P

Guichet de SAV (Hotline)

XpFibre Opérateur

Cellule BOT*

0187 64 067 2

Hotline *Quverture du lundi au vendredi de 8h30
a 18h

Ouverture le samedi de 9h a 17h

Hotline Accés

Responsable BOT
Thomas Rivet
0234429121
connect.management_support@sfr.com

Escalade Niveau 1

Responsable Support
Nicolas Bonneau
017158 3269
nicolas.bonneau@sfr.com

Escalade Niveau 2

Facturation

XpFibre Opérateur
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Facturation

Adresse envoi

Escalade Niveau 1

Escalade Niveau 2

c/o ATRIOM SARL
14 place Gabriel Péri
75008 PARIS France

Responsable de Projets
Laurent Blain
01865267 76

laurent.blain@xpfibre.com

Directeur des Affaires Financieres
XPFIBRE
Laurent Dupuis
laurent.dupuis@xpfibre.com
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